administracji rządowej, polegające na utworzeniu oraz prowadzeniu miejsc zakwaterowania na obszarze 
Powiatu Krasnostawskiego, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z terenu Ukrainy zwane dalej 
„zadaniem”. 

§ 2. 1. Na realizację zadania Wojewoda przyznaje Przyjmującemu dotację celową z budżetu państwa, 
zwaną dalej „dotacją” w wysokości 44 520,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset dwadzieścia zł 
00/100) za okres od 24.02.2022 r. do 01.03.2022 r., według poniższego algorytmu: 

1) liczba osób zakwaterowanych w okresie od 24.02.2022 r. do 09.03.2022 r. w danym dniu w powiecie x 
120 zł x liczba dni w okresie, 

2) liczba osób zakwaterowanych w okresie od 10.03.2022 r.